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NanoCoat — Thermodry markali oya ile yizeyi kaplanmig levha
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Kalorimetrik yontemle 1si yalitim ozelliginin belirlenmesi

Esdeger boyutlu nano boyall ve boyasiz iki tank esit kosullarda 1sitilmis ve
sicakliklarinin degisimi dlglirek teknik rapor dizenlenmistir.

Yukarida tanimlanan numune
sayfalarda verilmistir.

icin laboratuanimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miteakip

The testing and/or measurement results are given on the following pages which are part of this report.
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Laboratuarnn yazi

Eu rapor, déner sermaye ydnetmelidi cercevesinde diizenlenmistir. 1
Ii izni olmadan kismen kopyalanip godaltilamaz. Imzasiz ve milhiirs(iz raporlar gegersizdir.
This report, has been arranged at the capital regulation frame.

This report shall not be reproduced cther than in full except with the permission of the laboratory. Testing reparts without signature and seal are not valid.
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1. GOZLE YAPILAN INCELEME;

VISUAL CONTROL

Numune yizeyinde gdzle ve 20 biyitme ile bakildiginda gukurcuk, gizgi ve oyuklarin oldugu
gordlmastar.

2. ORTAM SARTLARI
ENVIRONMENTAL CONDITIONS

Ortam sicakligi : (203 ) °C
Badil Nem Dederi : ( 60+5) %

3. DENEY
EXPERIMENT
Is1 kontrol ve
sicaklik dlgme
panosu
N . ‘“'4-'\-'\_.,
Bovasiz 220 It hacimh A0 blvah??ﬂ It

hacimli yag tanki
[sitict Direng

Sekil 1:Tanklarin isitilmasi ve sicaklik dlciilmesi

ikiz tanklar 220 It hacimli olup icinde 300 mm yilkseklige kadar s yag doldurulmustur. Bu tanklardan birisinin dig
yiizeyi 1 mm NANOCOAT Nanoteknolojik isi yalitim boyasi ile kaplanmistir. Her bir tanka 1 ‘er adet 500 Watt
giiciinde rezistans monte edilmistir. Tanklarin icindeki yagin sicakligini dlgen K tipiisil ¢ift tanklara monte edilmistir.
Isil ciftlerin dlgtigi yagin sicakhigin istenilen sicaklikta tutan PID sicaklik kontrol cihazlar sisteme monte edilmistir.
Sicakliklar T,, T, yag sicakliklart , T g, nava Sicaklik degerlerini zamana bagl veri kaydedici ile kayit edilmistir.
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Bu rapor, déner sermaye yonetmelii gargevesinde diizenlenmistir. )
Laboratuarin yazih izni olmadan kismen kopyalamip godalhilamaz. Imzaziz ve mithiirsiiz raporiar gecersizdir.
This report, has been arramyged at the capital regulation frame.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports withoul signature and seal are not valid,
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3.1.OLCUMLER:
Measurement

Her iki tank da 9 kg termik isi transfer yagiile doldurulduktan sonral 500 watt glicindeki isitici ile 38°C sicakhiga
kadar isitilip bu sicaklikta sabitlenmistir. Esdeger sicaklik her iki tankta da elde edildikten sonar Nanocoat boyal
tank ve boyasiz tank sicakliklari arasinda farkhlik olusmustur. Boyasiz tankin sicakligi, boyali tankin sicakhigindan
daha az olmustur. Aralarindaki farki gidermek icin boyasiz tanka daha fazla enerji verilerek es sicakliga getirmek icin
gerekli sicaklik di¢iilerek bulunmustur. Olciim sonuglari EK 1 ve Sekil 2 de goriilmektedir.
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Sekil 2: Sicakliklarin Olglilmesi

Elektrik analizérii HIOKI ile her iki tanktaki isricinin elektrik cekisleri dlciiliip eg zamanl olarak es zamanli olarak
kayit edilmis, az soguyan tankta az isi kaybi , cabuk soguyan tankta cok isi kaybi oldugu goriilmiis Yapilan
hesaplamada &l¢iilen veriler kullanilmistir..

5.UYGUNLUK BEYANI
STATEMENT OF COMPLIANCE

Sonuc olarak izoleli NanoCoat — Thermodry markali boya ile boyanmis tank izolesiz tanka gore 1si kaybini % 22
oraninda azaltmigtir. {

“

Bu rapor, dner sermaye ydnetmeligi gergevesinde ditzenlenmigtir. 3
Laboratuanin yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogaltlamaz. Imzasiz ve mihorsiiz raporlar gecersizdir.
This repori, has been arranged at the capital regulation frame.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and zeal are not valid
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